Es consideren adequats els criteris d adjudicació que consten en l informe de necessitat
emès per la gerent i que han estat recollits en el plec de clàusules administratives
particulars, complint amb els requisits de l article 145 de la LCSP.

El valor estimat del contracte és de dos-cents quatre mil cinc-cents trenta-set euros amb 
seixanta cèntims (204.537,60 ), IVA exclòs. A l expedient de contractació hi figura el valor 
estimat del contracte, amb indicació de tots els conceptes que l integren, de conformitat 
amb l article 101 de la LCSP.

Vist l article 100 de la LCSP no és necessari que s aprovi un pressupost base de licitació amb